
Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 1
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
2 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.15
3 TOMI NICHOLAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.24
4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.00
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.00
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.00

Serie n° 5 di 6
2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.98
3 FORMENTIN ANGELO 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:29.19
4 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.11
5 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.11
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.21

Serie n° 4 di 6
1 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.95
2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.79
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.44
4 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.14
5 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 00:28.21
6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.50
7 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:28.79
8 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.00

Serie n° 3 di 6
1 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.00
2 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.76
3 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.50
4 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.33
5 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.40
6 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.64
7 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.92
8 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.11

Serie n° 2 di 6
1 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.27
2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
3 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:26.91
4 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:26.66
5 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:26.67
6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
7 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.24
8 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:27.29

Serie n° 1 di 6
1 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.22
2 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:25.86
3 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:25.27
4 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:25.12
5 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.15
6 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.84
7 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.00
8 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:26.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 2
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Martedì 22/07/2014 ore 16:09

Serie n° 2 di 2
1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.20
2 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.00
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:03.20
4 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 05:01.28
5 BONAVIGO GIADA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:01.48
6 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:08.77
7 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:10.00
8 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:57.81
2 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:57.42
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:54.63
4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:45.00
5 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:46.00
6 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 04:56.35
7 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 04:57.65
8 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:00.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
2 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 08:00.00
3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
4 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.92
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.08
6 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 07:10.19

Serie n° 6 di 7
2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.74
3 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:20.00
4 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.59
5 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:20.00
6 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:20.32

Serie n° 5 di 7
1 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:17.87
2 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:15.95
3 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 02:15.08
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.11
5 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:14.26
6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D. Nuoto Venezia 02:15.55
7 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.10
8 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:18.00

Serie n° 4 di 7
1 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:13.53
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.14
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.73
4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.11
5 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:12.08
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:12.91
7 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:13.50
8 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.55

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 3
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:10.08
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:09.57
3 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:09.18
4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:08.00
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.63
6 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:09.51
7 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:10.00
8 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.45

Serie n° 2 di 7
1 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:06.10
2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 02:04.82
3 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:04.73
4 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:03.96
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:04.66
6 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:04.75
7 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.00
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:07.00

Serie n° 1 di 7
1 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:03.70
2 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:03.20
3 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:02.79
4 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:58.90
5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:01.10
6 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:02.81
7 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.25
8 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:03.71

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 16:59

Serie n° 4 di 4
2 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.00
3 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.00
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.45
5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:18.10
6 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.13
7 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.66

Serie n° 3 di 4
1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:17.35
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.34
3 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.12
4 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.41
5 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.00
6 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.34
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.26

Serie n° 2 di 4
1 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.17
2 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.50
3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.18
4 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.06
5 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.06
6 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.43
7 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.00
8 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.19

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 4
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.48
2 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 01:08.22
3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.75
4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.92
5 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.54
6 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.83
7 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.69
8 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 01:11.00

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
3 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.26
4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.05
5 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.77
6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.74

Serie n° 1 di 2
2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.06
3 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.20
4 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.28
5 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:04.48
6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.74

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 17:14

Serie n° 2 di 2
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.85
4 MORI MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:42.90
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.81
6 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:53.81

Serie n° 1 di 2
2 SINI SARA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:40.40
3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.45
4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.85
5 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:35.47
6 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:39.02
7 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.79

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 17:26

Serie n° 2 di 2
1 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
2 MAGGIO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.72
3 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.99
4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.55
5 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:22.95
6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.60
7 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 5
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.47
2 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.12
3 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:14.34
4 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.27
5 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.71
6 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.96
7 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:19.19

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 17:33

Serie n° 1 di 1
1 PELLEGRINI MADDALENA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.59
2 TUROLLA GAIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.09
3 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:52.61
4 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:38.36
5 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.00
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:06.05
7 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:08.48
8 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:19.20

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 17:38

Serie n° 1 di 1
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:40.00
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.27
4 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.84
5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.88
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.23

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Martedì 22/07/2014 ore 17:46

Serie n° 9 di 9
2 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.00
3 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:21.44
4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:17.34
5 GOSETTO GIADA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:17.98
6 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:21.88
7 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.00

Serie n° 8 di 9
1 FRANCESCHINI MARTINA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 01:16.34
2 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:16.00
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.64
4 MANTOVANI CHIARA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.62
5 SALVAGNINI ANDREA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.91
6 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:16.00
7 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:16.00

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 6
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.79
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.58
3 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:09.50
4 GASPARETTO GAIA 2001 SPORT FACTORY S.S.D. 01:09.20
5 ALTIERI ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.27
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.19
7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.35
8 FACCIOLO SOFIA 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:11.85

Serie n° 6 di 9
1 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:08.78
2 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.48
3 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.23
4 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:08.16
5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.21
6 GAMBARO ISABEL 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.30
7 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.61
8 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:09.13

Serie n° 5 di 9
1 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.03
2 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:08.00
3 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.38
4 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:06.92
5 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:07.15
6 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.38
7 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.00
8 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:08.06

Serie n° 4 di 9
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.27
2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.16
3 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:05.49
4 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:05.20
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.39
6 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.04
7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.21
8 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:06.41

Serie n° 3 di 9
1 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.05
2 VISCOVICH MARGHERITA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.84
3 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 01:04.67
4 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 01:04.29
5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.33
6 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.77
7 PERONI GIADA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:05.03
8 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 01:05.19

Serie n° 2 di 9
1 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:04.12
2 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.98
3 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:03.75
4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.54
5 GATTAGRISA CHIARA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.74
6 CONTARINI ILARIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.98
7 CAUSIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.12
8 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.14

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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Meeting Regionale 2a fase Foglio n. 7
22/07/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.35
2 MEL GIORGIA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.10
3 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:01.66
4 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:59.41
5 MORINI VALENTINA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:01.64
6 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.74
7 MARIN MARTINA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.19
8 BOEM ANNA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.50

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 22/07/2014 ore 18:07

Serie n° 3 di 3
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.50
4 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:40.00
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.00
6 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:03.06

Serie n° 2 di 3
2 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:39.76
3 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.44
4 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:34.81
5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:35.00
6 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.97

Serie n° 1 di 3
1 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:33.67
2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.00
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:26.00
4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.87
5 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.51
6 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.17
7 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.60
8 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.31
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